受文者：嘉義市興嘉國民小學
發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：府人給字第1135309133號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：財政部高雄國稅局定於113年4月20日(星期六)舉辦「揪愛GO

幸福-十鼓FUN玩圓舞曲一日遊」單身聯誼活動，請查照並轉

知所屬單身同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據財政部高雄國稅局113年3月11日財高國稅人字第

1130102322號書函辦理，併附原函影本、活動實施計畫、行

程表及報名表各1份。

二、旨揭活動內容摘要如下:

(一)活動日期：113年4月20日(星期六)8:00至17:00。

(二)活動地點：臺南安平樹屋、十鼓仁糖文創園區。

(三)活動費用：每人新臺幣1,400元。

(四)報名日期：自即日起至本年4月12日(星期五)或額滿為止。

三、活動相關訊息一併置於財政部高雄國稅局網站「首頁/公告

訊息/公告專區/最新消息」(https://www.ntbk.gov.tw)及

承辦廠商UniJoys(有你,就有意思)/上置國際旅行社有限公

司網站(https://www.unijoys.com.tw/近期活動)供查詢及

報名。

正本：本府各單位暨所屬機關學校（不含嘉大附小）
副本：本府人事處(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：陳雅竹05-2254321#719
電子郵件：12075@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 3 0 0 0 1 2 7 8 *

第2頁 共2頁